
20.05.2024 Nabór wniosków dotyczących bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia 
w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie jędrzejowskim 

(II)" realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus

https://jedrzejow.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków dotyczących bonu na zasiedlenie 
dla osoby bezrobotnej do 30 roku życia w ramach 
projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych w powiecie jędrzejowskim (II)" 
realizowanego w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-
2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

  Autor: Kamil Drozd Data publikacji: 25.01.2024 Data modyfikacji: 25.01.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie jędrzejowskim (II)"
realizowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
 

ogłasza nabór wniosków dotyczących:
- Bon na zasiedlenie

      
 – osoby młode w wieku 18-29, w tym osoby z grupy NEET  zarejestrowane w Grupa docelowa 1

Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie jako bezrobotne znajdujące się w szczególnie trudnej 
sytuacji na rynku pracy, w tym w szczególności:

osoby samotnie wychowujące dzieci oraz osoby opuszczające pieczę zastępczą,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne ,2

osoby z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji,
osoby sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz 
powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.
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a.  
b.  
c.  

W przypadku wsparcia skierowanego do osób w wieku-18-29 lat udział takiej osoby w projekcie jest 
obligatoryjnie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowej.
Wnioski można składać od dnia 25.01.2024r. w następującej formie:

bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B w 
godzinach od 07:15 do 15:15 pokój  nr 14 ( Kancelaria).

. Wnioski o przyznanie bonu na Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone
zasiedlenie  muszą być w wersji pełnokolorowej.

 Ważne!
Uczestnikami projektu nie mogą być beneficjenci pomocy de minimis tj:

osoby które posiadają zawieszoną działalność gospodarczą
osoby które zamierzają rozpocząć działalność gospodarczą w ramach bonu na zasiedlenie

z uwagi na dostosowywanie przepisów krajowych do rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia  13 
grudnia 2023r. w prawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis. 
Wnioski o zorganizowanie wyżej wymienionej formy aktywizacji są dostępne na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie https://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale '' Urząd/Dokumenty 

'' . do pobrania
  
Szczegółowe informacje dotyczące naboru wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie udzielane są pod 
numerem telefonu  (41)380-23-86.

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

mgr Aneta Koprowska

________________________________________________                                      
 Osoba w wieku 15–29 lat, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:1

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo);

nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki);

nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie 

umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy; w procesie oceny czy dana osoba się nie 

szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować, czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, 

finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).     

  pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie 2 lat, z wyłączeniem okresów 2

 odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych
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